
U S N E S E N Í 
       

ze zasedání zastupitelstva obce č. 4/2021,  
konané dne 20. 10. 2021 v kanceláří Obecního úřadu v Třesově 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
Schválení programu 
Usnesení č. 0/4/2021/ZO - ZO schvaluje navržený program zasedání zastupitelstva. 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
Nepovolená stavba na obecním pozemku 
Usnesení č. 1/4/2021/ZO - ZO rozhodlo o podání informace o nepovolené stavbě na obecním 
pozemku na Odbor výstavby a územního rozvoje MěÚ Náměšt nad Oslavou k dalšímu řešení. 
ZO pověřuje starostu obce. 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
Žádost o odkoupení pozemku  
Usnesení č. 2/4/2021/ZO 
 - ZO souhlasí s vyvěšením záměru prodeje pozemku p.č. 46/24 o výměře 56,18 m2 za 
stodolou.  
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
- ZO nesouhlasí s vyvěšením záměru prodeje obecního pozemku p.č. 205/1 o výměře 9,14 
m2, na které stojí zmíněná nepovolená stavba (viz. bod 1). Tento pozemek není v současné 
době předmětem prodeje a obec nemá v úmyslu pozemek prodávat.  
Pro 1 / proti 3 / zdržel se 0 
 
Malá vodní nádrž VN1 
Usnesení č. 3/4/2021/ZO - ZO bere na vědomí plán realizace VN1 a trvá na dodržení 
realizace cesty dle původního projektu. S přístupem na staveniště před zátočinou ZO 
nesouhlasí. 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
Rozpočtová opatření   
Usnesení č. 4/4/2021/ZO - ZO bere na vědomí uskutečněné rozpočtové opatření č. 8/2021.  
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Informace starosty, rozprava zastupitelů obce (různé, připomínky) 
 
Starosta informoval zastupitelstvo se stavem probíhající akce „Realizace LBK…“ Ze 
zadávacího řízení byl rozhodnutím SFŽP vyloučen účastník. Zadávací řízení dále probíhá.  
 
Starosta obce vyzval přítomné zastupitele ohledně dalších připomínek a obecné rozpravy.  
ZO nemá další připomínky do obecné rozpravy 
 
 
Závěr 
 
Jiří Veselý       Karel Krčál 
místostarosta obce:      starosta obce: 
 
ověřovatelé: 
Jiří Kafka    Jaromír Kazatel 
 
 
Dne 20. 10.  2021 zapsala Ing. Martina Dohnalová 


